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Einzel-Durchschnitte SV Gliickauf Sondershausen

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel lll, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Witschel, Monika
Rasch, Elke

Schulze, Monika
Harnisch, Sigrun
Heinevetter, Anja
Zimmermann, Susanne

HauBler, Andrea

m/w  Alter
w 69
w 66
w 67
w 55
w 54
w 57
w 60

SV Gliickauf Sondershausen

SV Gliickauf Sondershausen

SV Gliickauf Sondershausen

SV Gliickauf Sondershausen

SV Gliickauf Sondershausen

SV Gliickauf Sondershausen

SV Gliickauf Sondershausen

Sp
11

13

11

353,9
349,5
341,4
348,5
351,2
329,0

343,0

151,1
148,4
156,7
144,6
129,4
147,0

126,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

E
8,9
8,8

10,0

10,5

12,0

10,3

10,0

G
505,0
497,8
498,1
493,1
480,6
476,0

469,0

Sp

349,6
345,5
331,7
344,8
350,0
326,7

0,0

154,0
151,0
157,7
139,0
1257
141,0

0,0

@ zuhause

E
6,4
7,0
8,7
8,0

12,3

11,7

0,0

G
503,6
496,5
489,3
48338
4757
467,7

0,0

Sp

357,5
352,9
348,8
350,6
353,0
336,0

343,0

148,7
146,1
156,0
147,9
135,0
165,0

126,0

@ auswarts

E
11,0
10,3
11,0
12,0
115

6,0

10,0

G
506,2
499,0
504,8
498,4
488,0
501,0

469,0
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